

Pré Ordem de Compra - COT3997-1776

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

 Total Geral da empresa: **R\$ 99.109,63**

BELLAMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
28/11/2023:R\$ 50.313,63					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	28/11/2023	Valor Total (R\$)
1 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242 Obs. oferta: fardo com 12 pacotinhos	USEFRAL MASTER	7 PACOTE	8,6100	2303	19.828,83
2 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta: fardo com 12 pacotes	USEFRAL MASTER	8 PACOTE	8,7000	3504	30.484,80
Total do Pedido: R\$ 50.313,63					
CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
28/11/2023:R\$ 3.436,00					
Total do Pedido: R\$ 3.436,00					

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	28/11/2023	Valor Total (R\$)
5 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 10 / 551 Obs. oferta: 160	LIPPY BABY	2 PACOTE	5,0400	600	3.024,00
3 - FRALDA DESC INFANTIL GRANDE PACOTE C/ 9 UND: PACOTE / 549 Obs. oferta: 128	LIPPY BABY	2 PACOTE	5,1500	30	154,50
4 - FRALDA DESC INFANTIL MEDIA PACOTE C/ 9 / 550 Obs. oferta: 144	LIPPY BABY	2 PACOTE	5,1500	50	257,50
Total do Pedido: R\$ 3.436,00					

MEGAMIX - PR		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 6	Pedido Min.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 2.000,00
28/11/2023:R\$ 45.360,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	28/11/2023	Valor Total (R\$)
7 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO MEDIA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 577 Obs. oferta: PREÇO VALIDO SOMENTE A PARTIR DE 500 CAIXAS JUNTAMENTE COM DEMAIS TAMANHOS	INOVEN	1 CAIXA	10,8000	2000	21.600,00
6 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576 Obs. oferta: PREÇO VALIDO SOMENTE A PARTIR DE 500 CAIXAS JUNTAMENTE COM DEMAIS TAMANHOS	INOVEN	1 CAIXA	10,8000	2200	23.760,00
Total do Pedido: R\$ 45.360,00					